
152019年6月25日

星期二

责编院赵鹏姣
制版院包聪颖

分类信息

姻 拍卖公告
渊一冤 受中华人民共和国呼和浩特海关委托袁

我公司定于 2019 年 7 月 9 日上午 10 时至 2019
年 7月 10日上午 10时止渊延时除外冤在阿里巴巴
旗下资产处置平台上 渊网址院https://zc-paimai.
taobao.com/zc/index.htm冤对 18块西铁城牌尧卡西
欧牌及精工牌手表进行公开拍卖袁 其中西铁城牌
手表 7款 12块袁卡西欧牌手表 3款 3块袁精工牌
手表 2 款 3块袁详见网上明细袁以上 18块手表整
体拍卖袁起拍价 26,300.00元遥

1尧渊1冤展示地点院呼和浩特海关涉案财物保管
仓库 遥 渊2冤 展示时间院2019年 7月 4日即日起至
2019年 7月 5日每天 9:00-17院00遥渊3冤阿里网上展
示时间院即日起至拍卖结束时止遥

2尧注意事项院渊1冤拍卖标的以物品现状为准进
行竞拍曰竞买人在拍卖前应自行对标的进行看样尧
鉴别尧咨询袁慎重决定竞买行为遥 竞买人一旦参与
竞拍袁 即视为对本次拍卖标的现状已全面了解清
楚袁并接受标的一切现状渊包括缺陷尧瑕疵等冤遥 委
托人对拍卖标的真伪尧品质尧缺陷尧瑕疵尧完整性安
全等不承担任何担保责任遥 渊2冤委托人尧拍卖人不
负责标的的商检尧安检尧检测尧权利变更等事项袁拍
卖成交后袁买受人需自行负责提货尧商检尧安检尧检
测尧权利变更登记等事项袁自行承担所涉及的一切
风险和税尧费遥

3尧报名时间院从即日起至 2019 年 7月 10日
上午 10时止

4尧联系方式院 0471-6686599 18647120017
海关监督联系电话院0471-6982863
呼和浩特海关网址院http://huhehaote.customs.

gov.cn
渊二冤受中国农业银行股份有限公司包头分行

委托袁我公司定于 2019年 7月 5日上午 9点在中
国农业银行股份有限公司包头分行会议室公开拍

卖院
1尧包头市东河区西脑包大街西口原农行九原

支行西脑包分理处营业用房 渊1 层冤袁 建筑面积
61.51㎡袁 土地使用权面积 15.75㎡袁 起拍价 51万
元,保证金 10万元袁看房联系电话院18104728117曰

2尧包头市固阳县阿拉塔大街原农行固阳金山
分理处营业用房渊1-2层冤袁建筑面积 140㎡袁土地
使用权面积 86.7㎡袁砖混结构袁起拍价 73.1 万元袁
保证金 15万元袁看房联系电话院13015160022遥

说明院1尧以上拍卖标的均依现状拍卖袁有意竞
买者在参拍前需认真查验标的实物及相关法律手

续袁委托方及拍卖人不承担瑕疵担保责任曰2尧竞买
人需持有效证件及保证金办理报名登记手续曰3尧
展示及报名时间从即日起至 2019年 7 月 4日 17
点止曰4尧 成交后办理过户所涉及的相关税费按照
产权部门的相关规定各自承担曰5尧报名联系电话院
0471-6686599 18647120017

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2019年 6月 25日

姻 公告
呼和浩特市道益物流有限责任公司将以下车

辆行驶证尧运输证尧登记证书尧车辆号牌全部遗失
并注销作废遥
蒙 A48260尧蒙 AH133挂
蒙 A50341尧蒙 AJ828挂
蒙 A54119尧蒙 AL931挂
蒙 A54145尧蒙 AA812挂
蒙 A58224尧蒙 AN659挂
蒙 A58470尧蒙 AN705挂
蒙 A61642尧蒙 AP707挂
蒙 A61723尧蒙 AP708挂
蒙 A61728尧蒙 AP664挂
蒙 A61731尧蒙 AP718挂
蒙 A61733尧蒙 AP715挂
蒙 A61735尧蒙 AP672挂
蒙 A62559尧蒙 AP960挂
蒙 A62560尧蒙 AQ006挂
蒙 A65067尧蒙 AQ317挂
蒙 A65076尧蒙 AQ320挂
蒙 A65259尧蒙 AQ396挂
蒙 A54000尧蒙 A64581
蒙 A64589尧蒙 A65826
蒙 A40324尧蒙 AA934挂
蒙 A41507尧蒙 AC359挂
蒙 A42595尧蒙 AD519挂
蒙 A44860尧蒙 AE408挂
蒙 A54107尧蒙 AL995挂
蒙 A7D516遥

呼和浩特市道益物流有限责任公司

2019年 6月 25日

姻 公告
呼和浩特市道益物流有限责任公司将以下车

辆运输证遗失并注销作废遥
蒙 A42733尧蒙 AD534挂
蒙 A64575尧蒙 AQ211挂

呼和浩特市道益物流有限责任公司

2019年 6月 25日

姻 公告
崔艳娜渊女袁1980年 11月 15日出生袁公民身份号
码院152631198011152885冤院

内蒙古兴泰房地产开发有限责任公司因无法

联系到崔艳娜的原因袁根据叶提存公证规则曳的相
关规定袁 内蒙古兴泰房地产开发有限责任公司已
于 2019年 4月 28日将崔艳娜交付的购房首付款
扣除相关费用后剩余金额合计人民币伍拾贰万陆

仟壹佰叁拾玖元伍角柒分渊预526,139.57元冤提交于
我处遥 请你于 2024年 4月 28日前携带本人身份
证或委托他人来我处领取遥

北方公证处地址院 内蒙古自治区呼和浩特市
新城区新城南街 2号大楼 渊鼓楼立交桥十字路口
东南角旧房管局 4楼冤

联系人院杨培英
联系电话院0471-6288992 6919695

内蒙古自治区呼和浩特市北方公证处

2019年 6月 25日

姻 授权委托书
授权方:石家庄水盼节能科技有限公司
(统一社会信用代码:91130108319912001U冤
被授权方:内蒙古蒙典节能科技有限公司
(统一社会信用代码:91150104 MAONRJTMIR)

现授权方指定被授权方为我公司的合法代理

商,代理我公司所生产的节水器具,在内蒙古地区
范围内独家经销遥特此授权,以兹证明遥本委托书有
效期限为:2019年 5月 26日至 2019年 12月 31日
止遥

本授权委托书所涉及的所有内容以双方签订

的合作协议为准遥
石家庄水盼节能科技有限公司

2019年 6月 25日

姻 税务检查证遗失声明
我局将下列人员税务检查证遗失袁特此声明遥

姓名 证号

张 锦 蒙地税 01160030
李 钢 蒙地税 01160003
赵志强 蒙地税 01160013
李景池 蒙地税 01170005
张鹏飞 蒙地税 01170015
葛俊海 蒙地税 01170010
丁格平 蒙地税 01170038
刘桂花 蒙地税 01170041
胡燕平 蒙地税 01170042
赵春霞 蒙地税 01170043
刘 畅 蒙地税 01170046
李秉录 蒙地税 01170051
申健梅 蒙地税 01170052
刘海涛 蒙地税 01170053
吕志勇 蒙地税 01170056
包铁军 蒙地税 01170057
张竹红 蒙地税 01170059
赵凌宇 蒙地税 01170061
刘 前 蒙地税 01170001
赵金贵 蒙地税 01170003
牛晓龙 蒙地税 01170004
刘建功 蒙地税 01170006
刘 勇 蒙地税 01170007
孙小红 蒙地税 01170008
刘国瑞 蒙地税 01170009
张 蓉 蒙地税 01170021
张利平 蒙地税 01170024
张小红 蒙地税 01170025
荆铭浩 蒙地税 01170026
章北峰 蒙地税 01170027
孙小平 蒙地税 01170065
郭识宇 蒙地税 01170066
韩云平 蒙地税 01170067
付智通 蒙地税 01170068
赵 薇 蒙地税 01170069

冯 伟 蒙地税 01170000
曾小军 蒙地税 01160004
张明磊 蒙地税 01160009
郭文方 蒙地税 01160011
梁烨民 蒙地税 01160015
赵学友 蒙地税 01160024
杨月正 蒙地税 01160025
马毅宏 蒙地税 01160026
李卫华 蒙地税 01160027
贺青云 蒙地税 01160028
谭继芳 蒙地税 01160031
李二燕 蒙地税 01160035
王 瑾 蒙地税 01160041
王 艳 蒙地税 01160045
莎仁高娃 蒙地税 01160014
国家税务总局呼和浩特经济技术开发区税务局

2019年 6月 25日

姻 关于《保险兼业代理业务许可证》
换发公告

机构名称院 内蒙古巴运汽车运输有限责任公司乌
拉特后旗客运站

机构编码院15082576105654300
营业地址院乌拉特后旗巴音镇
代理险种院人身意外伤害保险尧机动车辆保险
发证机关院 中国银行保险监督管理委员会内蒙古
监管局

制证机关院中国银行保险监督管理委员会
发证日期院2019年 06月 17日
有效期至院2022年 01月 22日

机构名称院 内蒙古巴运汽车运输有限责任公司磴
口汽车站

机构编码院15082281722018X00
营业地址院磴口县巴镇贺兰路
代理险种院人身意外伤害保险尧机动车辆保险
发证机关院 中国银行保险监督管理委员会内蒙古
监管局

制证机关院中国银行保险监督管理委员会
发证日期院2019年 06月 17日
有效期至院2022年 01月 22日

机构名称院 内蒙古巴运汽车运输有限责任公司前
旗汽车总站

机构编码院15082374387444600
营业地址院乌拉特前旗乌拉山镇
代理险种院责任保险尧机动车辆保险尧人身意外伤
害保险

发证机关院 中国银行保险监督管理委员会内蒙古
监管局

制证机关院中国银行保险监督管理委员会
发证日期院2019年 06月 17日
有效期至院2022年 01月 22日

机构名称院 内蒙古巴运汽车运输有限责任公司中
旗汽车站

机构编码院15082470144901100
营业地址院乌拉特中旗海流图镇
代理险种院人身意外伤害保险尧机动车辆保险
发证机关院 中国银行保险监督管理委员会内蒙古
监管局

制证机关院中国银行保险监督管理委员会
发证日期院2019年 06月 17日
有效期至院2022年 01月 22日

2019年 6月 25日

姻 仲裁公告
张巧娥院

我委受理的申请人鄂尔多斯市金宸房地产开

发有限责任公司与你保证合同纠纷一案 (鄂仲字
[2017]第 0370 号)袁我委已于 2019年 6 月 20日作
出鄂仲字[2017]第 0370号叶裁决书曳袁现将上述叶裁
决书曳向你公告送达袁限你在公告之日起 60日内
到鄂尔多斯仲裁委员会领取 渊联系电话院0477要
8379491冤袁逾期未领取视为送达遥

鄂尔多斯仲裁委员会

2019年 6月 25日

姻 仲裁公告
张二明院

我委受理的申请人鄂尔多斯市金宸房地产开

发有限责任公司与你保证合同纠纷一案 (鄂仲字

[2017]第 0372号)袁我委已于 2019年 6月 20 日作
出鄂仲字[2017]第 0372号叶裁决书曳袁现将上述叶裁
决书曳向你公告送达袁限你在公告之日起 60 日内
到鄂尔多斯仲裁委员会领取 渊联系电话院0477要
8379491冤袁逾期未领取视为送达遥

鄂尔多斯仲裁委员会

2019年 6月 25日

姻 中华人民共和国二连海关公告

二关缉公告字也2019页2号
宋浩杰院

我关于 2019年 6月 18日作出了二关缉催字
也2019页0004 号催告书袁 催告你于 2019 年 6 月 30
日前履行 叶中华人民共和国二连海关准予分期缴
纳罚款决定书曳中未缴纳的第一期尧第二期罚款共
计 0.7万元遥

该催告书正本已于 2019年 6月 18日在我关
公告栏内张贴袁自本公告发布之日起经过 60日即
视为送达遥

中华人民共和国二连海关

2019年 6月 25日

姻 公告
呼和浩特市世洁燃气有限责任公司原有车号

为蒙 A65906营运证号院150106000906袁 蒙 A64062
营运证号:150106000907 重型半挂牵引车车辆营
运证注销,特此声明遥

呼和浩特市世洁燃气有限责任公司

2019年 6月 25日

姻 遗失声明
内蒙古名人文化艺术协会将单位党支部章遗

失袁特此声明遥
回民区启明星小百货超市将税务登记证正尧

副本遗失袁 统一社会信用代码院150103600226295袁
声明作废遥

内蒙古永和迅运输有限责任公司将蒙

A60659车辆营运证遗失袁营运证号:150101069393,
特此声明遥

付钰文将内蒙古电子信息职业技术学院学生

证遗失袁特此声明遥
内蒙古信衡科贸有限责任公司税务登记证

正尧副本及组织机构证正尧副本遗失袁组织机构代
码院76108891-6袁税务登记证号:150103761088916,
声明作废遥

赛罕区利天地烟酒茶经销部将营业执照丢

失袁注册号院150105600119859袁特此声明遥
将鄂尔多斯市双益担保有限公司的营业执照

正尧副本渊注册号为 1527012003865冤袁组织机构代
码证副本渊代码为 77221573-0冤遗失袁声明作废遥

2019年 6月 25日

蓝天博划旅游

带你领略独特的

蒙古国草原风情
这里有极具民族特色的风情袁这

里有一望无际的草原袁 绚丽的自然风
光和浓郁的民俗文化遥

蓝天博划旅游带你领略独特的自

然景观和人文景观遥
呼和浩特市-蒙古国往返飞机 5

日 4680 元/人尧火车 7 日 3680元/人袁
天天发团袁另有成吉思汗足迹游尧自由
行尧私人定制等多条线路遥

报名热线院18604713337
18647122367
渊0471冤4933311

报名地址院呼和浩特市乌兰察布
西街兴源大厦 404 室

http://huhehaote.customs

